

CALIDAD...

¡AL MEJOR PRECIO!

**merca
más**
Grupo FROIZ

AHORRA

~~2,89€~~

2,25€
kilo



ORIGEN NACIONAL

Brócoli kg

EL KILO SALE A

1,08€



Naranja Caprichosa
bolsa 3 kg

~~6,49€~~

3,25€

ORIGEN NACIONAL



~~1,47€~~

~~1,50€~~

~~1,56€~~

**Leche Froiz
botella 1,5 L
unidad**

DES NATADA
0,90€/litro

1,35€

SEMIDES NATADA
0,93€/litro

1,40€

ENTERA
0,97€/litro

1,45€

AHORRA

~~3,29€~~

2,75€
0,46€/100 ml



**Gel Magno
classic, gold o marine
600 ml unidad**

AHORRA

~~5,85€~~

3,99€
4,43€/kg



**Galletas LU Príncipe
rellenas de chocolate
pack 3x300 g**

DEL 13 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE 2025

FRUTERÍA

Disponible en los Centros con sección.
Precios válidos del 13 de noviembre al 1 de diciembre 2025.



ORIGEN NACIONAL

AHORRA

~~2,69€~~
2,39€ kilo

Variedad: Conferencia
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 65-75 mm

Pera conferencia kg

ORIGEN NACIONAL

EL KILO SALE A
1,08€

Naranja Caprichosa bolsa 3 kg

~~6,49€~~
3,25€

Variedad: Navelina
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 5/7

AHORRA

~~1,79€~~
1,25€ kilo

Variedad: Diamante / Brillante
Origen: España / Portugal
Categoría: I
Calibre: 21-30 mm

Calabacín kg

AHORRA

~~6,99€~~
4,49€ kilo

Variedad: Franquette
Origen: Francia
Categoría: I
Calibre: 30 / 32 mm

Nuez Francia kg

AHORRA

~~2,49€~~
1,89€ 3,78€/kg

Puerro bandeja 500 g

AHORRA

~~1,85€~~ ~~2,03€~~
1,49€ 8,51€/kg

Florette Ensalada Gourmet o batavia fina con cebolla roja 175 g unidad

AGUINAMAR

Mejillones con tomate

~~4,49€~~
3,99€ 7,98€/kg

Crema de grelos o zanahoria Santa Teresa 400 ml unidad

~~2,89€~~
2,49€ 6,23€/litro

Lasaña de carne La Cuina con salsa boloñesa gratinada 350 g

~~2,60€~~
2,49€ 7,11€/kg

Pollo asado al horno Noel pieza

~~6,24€~~
5,95€ unidad

Lasaña vegetal La Cuina rellena de espinacas y queso ricotta gratinada 350 g

~~3,00€~~
2,79€ 7,97€/kg

FRIZZ

Masa para pizza Froiz grande y fina 230 g

~~1,31€~~
1,15€ 5,00€/kg

Tortilla de patata casera Palacios con o sin cebolla y con aceite de oliva virgen extra 650 g unidad

~~5,15€~~
4,45€ 6,85€/kg

AHORRA

2ª unidad 50% DTO.

Nescafé Latte Cappuccino, Cookies o sabor Bailey's 205 ml unidad

CARNICERÍA

Disponible en los Centros con sección.

6 BIENESTAR ANIMAL CERTIFICADO WELFAIR

AHORRA ~~4,99€~~
3,29€ kilo

Jamonicitos de pollo kg

Elaborados caseros

AHORRA ~~9,95€~~
8,75€ kilo

ELABORADOS CASEROS FROIZ CON PAN RALLADO **SIN GLUTEN**

Filete ruso relleno de ternera y de cerdo Burger Meat elaboración propia kg

6 BIENESTAR ANIMAL CERTIFICADO WELFAIR

AHORRA ~~6,75€~~
5,79€ kilo

Pollo de corral 2,7 kg aprox.

6 BIENESTAR ANIMAL CERTIFICADO WELFAIR

AHORRA ~~7,45€~~
5,99€ kilo

Tiras de costilla fresca de cerdo kg

6 BIENESTAR ANIMAL CERTIFICADO WELFAIR

AHORRA ~~5,99€~~
4,95€ kilo

Orejas de cerdo saladas kg

benesTar Animal TIENERA GALLEGA CERTIFICADO

AHORRA ~~18,49€~~
16,95€ kilo

Filetes de Ternera Gallega kg (tapa-contra-babilla)

Preparado para cocido Vallina (lacón, chorizo y panceta) 400 g

~~4,25€~~
3,75€ 9,38€/kg

Panceta curada desalada Coren porción 250 g

~~4,65€~~
3,95€ 15,80€/kg

Orejas de cerdo saladas bandeja 600 g aprox.

~~6,25€~~
5,35€ kilo

Chorizo barbacoa Frigolouro kg

~~8,99€~~
7,99€ kilo

POR LA COMPRA DE ESTOS PRODUCTOS COLABORAS EN LA CAMPANA SOLIDARIA

"Un trato ingrato"

ELPOZO
ExtraTernos

A FAVOR DE:

Fundación
Adopta
Un Abuelo

Más info en la web



Colabora desde el 1/11/25 al 30/11/25.
elpozoextratieros.com



Lomo de cerdo
ElPozo extratieros
original 300 g

~~3,49€~~
2,75€ 9,17€/kg



Solomillo de cerdo ElPozo
extratieros boletus y trufa
al vacío 640 g aprox.

~~13,95€~~
12,75€ kilo

CONGELADOS Y HELADOS



Medallones de Merluza del cabo MSC N°5 500 g

~~4,64€~~
4,29€
8,58€/kg



Filetes de bacalao Ala Blanca a punto de sal 450 g

~~8,59€~~
7,89€
17,53€/kg



Langostino pelado Pescanova 180 g

~~5,05€~~
3,99€
22,17€/kg



Vieira congelada unidad

~~2,39€~~
1,99€



Buey de mar cocido pieza

~~6,99€~~
5,95€



Langostino vannamei Singular 21-28 700 g

~~7,99€~~
5,49€
7,84€/kg



Langostino Pescanova Vannamei cocido 15-20 piezas 500 g

~~7,99€~~
6,99€
13,98€/kg



Gambón Salvaje 14 - 22 N°5 800 g

~~11,99€~~
10,99€
13,74€/kg



Gambón n°2 Pescanova 20/30 piezas estuche 2 kg

~~22,99€~~
21,99€

EL KILO SALE A **11,00€**



Nécora cocida Aligator 5-8 11,24€/kg 800 g

~~9,99€~~
8,99€



Bogavante Crudo pieza 350-400 g

~~13,99€~~
11,99€
34,26€/kg



Tronquitos Pescanova porcionables 500 g

~~2,95€~~
2,59€
5,18€/kg



Muslitos de Mar Vici 250 g

~~2,15€~~
1,79€
7,16€/kg



Coles de Bruselas Findus 400 g

~~2,79€~~
2,49€
6,23€/kg



Guisantes finos Findus 800 g

~~3,99€~~
3,45€
4,31€/kg



Croquetas Artiq cocido 350 g

~~2,00€~~
1,89€
5,40€/kg



Pizza Casa di Mama 4 Quesos 410 g o prosciutto funghi 405 g

~~4,59€~~
3,79€
9,36€/kg



Churros lazo Maheso 12,25€/kg sin gluten 200 g

~~2,75€~~
2,45€



Helado de turrón Alteza tarrina 303 g

~~2,99€~~
2,79€
9,21€/kg



Frigo Magnum almendras 3 u 225 g

~~4,49€~~
3,59€
15,96€/kg



Helado sandwich Honeycomb Menorquina 3 u 300 g

~~3,99€~~
3,29€
10,97€/kg



Helado sandwich Oreo 4 u 280 g o mini Oreo 6 u 198 g unidad

~~4,99€~~
3,99€
198 g: 20,15€/kg
280 g: 14,25€/kg



Helado mochi Noku caramelo y chocolate blanco, cheesecake o fruta de la pasión 6 u 210 g unidad

2ª unidad 50% DTO.
2,00€
Comprando 2 la unidad sale a 3,00€ (14,29€/kg)
1 unidad: 3,99€ (19,04€/kg)

PESCADERÍA

Disponible en los Centros con sección.
Precios válidos del 13 de noviembre al 1 de diciembre 2023.



AHORRA

~~11,49€~~
8,99€ kilo

Nombre científico: LITOPENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: VENEZUELA
Calibre: 50 / 70
Modo de presentación: DESCONGELADO

Langostino vannamei
50-70 descongelado kg



AHORRA

~~16,99€~~
14,99€ kilo

Nombre científico: NÉCORA PUBER
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: NASAS Y TRAMPAS
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 8 / 12
Modo de presentación: DESCONGELADO

Nécora cocida refrigerada kg



AHORRA

~~7,89€~~
6,89€ kilo

Nombre científico: LOLIGO Gahi
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: REDES DE ARRASTRE
Zona de Captura: ATL. SURESTE FAO 41
Calibre: 18/15
Modo de presentación: DESCONGELADO

Calamar Patagónico kg



AHORRA

~~14,99€~~
11,89€ kilo

Nombre científico: Ruditapes philippinarum
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: RASTRAS
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 60 / 80
Modo de presentación: VIVO

Almeja japonesa kg



AHORRA

~~10,95€~~
9,99€ kilo

Nombre científico: SPARUS AURATA
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: ESPAÑA
Calibre: 4 / 6
Modo de presentación: ENTERO

Dorada kg



AHORRA

~~11,99€~~
10,89€ kilo

Nombre científico: XIPHIAS GLADIUS
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: SEDALES Y ANQUELOS
Zona de Captura: ATL. SURESTE FAO 47
Calibre: S / C
Modo de presentación: DESCONGELADO

Rodaja de pez espada kg



~~1,99€~~
1,79€
22,38€/kg

Boquerón Bruimar
aceite de oliva con ajo
y perejil 80 g



Anchoas Palacio
de Oriente del
Cantábrico MSC
en aceite de
oliva virgen extra
ecológico y
reducido en sal
30 g

~~4,49€~~
3,99€



Palitos de Surimi
MSC Vici 300 g

~~1,30€~~
1,25€
4,17€/kg



Plateadas de
mar Surimi MSC
Vici 2x100 g

~~1,60€~~
1,50€
7,50€/kg



~~7,99€~~
6,99€
13,98€/kg

Bacalao Froitomar
miga salada 500 g



~~12,99€~~
10,99€
21,98€/kg

Bacalao Froitomar
desalado lomo 500 g



12
2ª unidad 50% Dto.
1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (12,50€/kg)

Krissia barritas
12 u 180 g

1 unidad: 2,99€ (16,61€/kg)



2ª unidad 50% Dto.
2,00€
Comprando 2 la unidad sale a 3,00€ (25,00€/kg)

La Gula del Norte al ajillo
con o sin gambas 130 g unidad

1 unidad: 3,99€ (30,69€/kg)



Salmón noruego
Skandia
ahumado 80 g

~~3,99€~~
3,49€
43,63€/kg



Salmón noruego
Skandia Pure
sin ahumar 80 g

~~4,69€~~
3,95€
49,38€/kg



AHORRA
12,99€
11,99 € kilo

Jamón cocido Campofrío extra 81% carne kg



AHORRA
19,95€
16,95 € kilo

Pechuga de pavo asado NaturArte 95% carne y ahumada en horno de leña kg



AHORRA
18,85€
17,95 € kilo

Lomo embuchado Teruel Collet extra kg



AHORRA
22,90€
20,90 € kilo

Jamón serrano ElPozo 1954 raza Duroc kg



AHORRA
6,25€
5,75 €
14,38€/kg

Chorizo La Encina del Bierzo de León herradura dulce o picante extra 400 g unidad



AHORRA
65,00€
49,90 € kilo

Jamón de cebo ibérico 50% raza ibérica Nico al corte kg



AHORRA
14,90€
11,90 € kilo

Lacón asado El de Castañas Coren kg



AHORRA
30,90€
29,90 € kilo

Paleta Gran Reserva El de Castañas Coren venta al corte kg



AHORRA
19,90€
17,90 € kilo

Chorizo cular El de Castañas Coren extra kg



AHORRA
65,00€
59,00 € kilo

Paleta serrana Gran Reserva El de Castañas Coren pieza 4,5 kg aprox. Incluye botella vino AMADEUS

QUESOS

Disponibles en los Centros con sección.



AHORRA
3,95€
3,69 € kilo

Dulce de membrillo
San Lorenzo
calidad primera kg



AHORRA
13,16€
11,95 € kilo

Queso Bama
Arzúa-Ulloa grande
Denominación de
Origen Protegida kg



AHORRA
12,95€
11,90 € kilo

Queso Eume barra kg



AHORRA
17,29€
15,90 € kilo

Queso Aria
Mozzarella barra kg



AHORRA
15,95€
13,95 € kilo

Queso azul
Bergader kg



AHORRA
18,10€
16,99 € kilo

Queso El Pastor Santum
mezcla curado kg



AHORRA
23,95€
21,95 € kilo

Queso de cabra
García Baquero kg



AHORRA
28,95€
26,95 € kilo

Queso Manchego D.O.P. curado
El Duque de la Polvorosa kg

REFRIGERADOS



Maletín jamón o paleta de cebo ibérico 50% raza ibérica Legado medias lonchas 750 g unidad

45,00€
49,00€
60,00€/kg



Lote jamón serrano reserva 12 meses Navidad cuatro estaciones

79,00€
95,00€



Jamón cocido extra El Pozo 225 g

1,99€
2,75€
8,84€/kg



Pechuga de pavo El Pozo 225 g

1,99€
2,75€
8,84€/kg



2ª unidad 50% DTO.
1,20€
Comprando 2 la unidad sale a 1,80€ (13,00€/kg)

1 unidad: 2,40€ (16,00€/kg)

Bacon Oscar Mayer lonchas 150 g



Codillo de jamón Torre de Nuñez pieza 800 g aprox.

1,99€
2,50€
2,49€/kg



Paleta de Cebo Ibérica 50% Raza ibérica Serranía de la Aldea lonchas finas 150 g

6,45€
7,35€
49,00€/kg



AHORRA
2ª unidad 70% DTO.
Comprando 2 la unidad sale a 1,67€ (11,16€/kg)

Salchichas cocidas y ahumadas Campofrio Baviera o Bratwurst 3 piezas 260 g unidad



Queso fresco Burgos Froiz 250 g

1,00€
1,13€
4,00€/kg



Queso Président Camembert porciones 250 g

4,69€
4,99€
18,76€/kg



Queso Baby Tres Oscos bajo en sal o Berenguela reducido en grasa 450 g unidad

5,95€
6,51€
13,22€/kg



0,82€
0,90€
8,20€/kg
Queso fundido Froiz en polvo especial pasta 100 g



1,89€
1,94€
12,60€/kg
Queso Provolone Granarolo Valpadana D.O.P. 150 g



2,99€
3,75€
5,98€/kg
Queso Monarc Edam lonchas 500 g



Queso Philadelphia untar original 200 g

2ª unidad 50% DTO.
1,11€
Comprando 2 la unidad sale a 1,67€ (8,35€/kg)
1 unidad: 2,22€ (11,16€/kg)

PANADERÍA



1,39€
1,49€
3,97€/kg
Hogaza 100% integral trigo 350 g



1,59€
1,89€
140 g: 11,36€/kg
150 g: 10,60€/kg
Panini de verduras 150 g o bacon 140 g unidad



5,59€
5,95€
13,98€/kg
Bica gallega Campelos do Coto 400 g



1,50€
1,72€
1,76€
7,81€/kg
Napolitana decorada chocolate o crema 2 u 192 g unidad

YOGURES Y POSTRES



Activia fibras
gama entero
o desnatado
4x115 g unidad

2,59€
2,99€
5,63€/kg



AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**
Combinas
como quieras!

Activia kéfir melocotón maracuyá,
fresa frambuesa 380 g, natural 345 g,
líquido fresas o arándanos 280 g unidad



2,49€
2,99€
5,66€/kg

Yogur Danone Oikos natural
o natural azucarado 4x110 g unidad



Kéfir Xanceda
ecológico con
frutas del bosque
2x125 g

1,79€
1,98€
7,16€/kg



Kéfir natural
Kalekoi 500 g

1,89€
2,07€
3,78€/kg



Kéfir Nestlé líquido
natural 6x100 g

**2ª unidad
50% DTO.**
1,42€
Comprando 2
la unidad sale a 2,15€
(1,55€/kg)

1 unidad: 2,85€
(4,73€/kg)



Nata para montar
Asturiana líquida
brik 1 L

4,69€
4,99€

Mantequilla
Asturiana 125 g

1,85€
1,95€
14,80€/kg



2x1
Comprando 2
la unidad sale a 1,02€
(2x115 g: 4,45€/kg
2x128 g: 3,96€/kg)

Yogur Duo Kit Kat Mix-in 2x115 g
o Duo Smarties fresa 2x128 g unidad



Kaiku sin lactosa desnatado natural, melocotón,
frambuesa 4x125 g o griego straciatella 4x90 g unidad

AHORRA
**2ª unidad
70% DTO.**
Comprando 2 la unidad sale a 1,56€
(130 g: 12,00€/kg
150 g: 10,40€/kg)

1 unidad: 2,59€
(130 g: 12,00€/kg
150 g: 10,40€/kg)



**2ª unidad
50% DTO.**
0,48€
Comprando 2
la unidad sale a 0,72€
(75 g: 9,60€/kg
100 g: 7,20€/kg)

Aceituna Jolca bolsa con hueso 100 g
o sin hueso 75 g unidad

1 unidad: 0,95€
(75 g: 12,67€/kg
100 g: 9,50€/kg)



**2ª unidad
70% DTO.**
0,72€
Comprando 2
la unidad sale a 1,56€
(130 g: 12,00€/kg
150 g: 10,40€/kg)

Lay's Forno Receta Campesina 130 g
o al punto de sal 150 g unidad

1 unidad: 2,59€
(130 g: 12,00€/kg
150 g: 10,40€/kg)



SNACKS

Ruffles
Mabutano
original 150 g

1,50€
1,75€
10,00€/kg



Agua Sana
1,5 L
0,49€
0,56€
0,33€/litro



Té Don Simón
limón lata 33 cl
0,45€
0,50€
1,36€/litro



Zumo Don Simón
melocotón, manzana y uva,
piña, manzana y uva
o manzana 1 L unidad

1,15€
1,50€



**2ª unidad
50% DTO.**
1,25€
Comprando 2
la unidad sale a 1,87€
(1,25€/litro)

1 unidad: 2,49€
(1,66€/litro)

Bebida Juver Disfruta
10 frutas + 10 vitaminas 1,5 L



Aquarius naranja, limón,
Zero naranja o Zero limón
1,5 L unidad
1,80€
1,99€
1,20€/litro



Schweppes
limón lata 33 cl
0,69€
0,97€
2,09€/litro



Tónica
Schweppes
Premium 20 cl
1,25€
1,59€
6,25€/litro



Tónica
Schweppes
original o zero
1 L unidad
1,35€
1,99€
1,79€



Pepsi original,
zero azúcar o
zero azúcar
sabor lima Pet
1,75 L unidad
1,39€
1,50€
0,79€/litro

ALIMENTACIÓN



Aceite de semillas
La Española
especial freidora
de aire 200 ml

~~1,99€~~
1,89€
9,45€/litro



Aceite de oliva
La Española
virgen extra con
esencia de trufa
250 ml

~~3,45€~~
2,99€
11,96€/litro



Aceite de oliva
Coosur virgen
extra Selección
250 ml

~~2,39€~~
1,89€
7,56€/litro



Aceite de oliva
Coosur virgen
extra 1 L

~~5,99€~~
5,29€



Aceite de oliva
Coosur virgen
extra Hojiblanca o
Picual 1 L unidad

~~6,19€~~
5,69€



Vinagre
Carbonell 1 L

~~1,25€~~
1,00€



Reducción
de vinagre de
Módena Ponti
250 g

~~3,99€~~
3,49€
13,96€/litro



AHORRA
2ª unidad 50% DTO.
(combinables como 4 unidades)

Caldo Gallina Blanca
100 % natural Paella
o Fumet de pescado
de roca y marisco
1 L unidad



2ª unidad 70% DTO.
0,60€
Comprando 2 la unidad sale a 1,30€

1 unidad: 1,99€
Caldo Gallo
cocido o pollo
1 L unidad



~~4,89€~~
4,49€

Huevo Coren Campero
categoría A clase M 12 u



2ª unidad 70% DTO.
0,42€
Comprando 2 la unidad sale a 0,91€ (2,024€/kg)

1 unidad: 1,39€ (3,09€/kg)
Pasta Gallo al bronce
hélices o plumas
450 g unidad



Alubia blanca,
garbanzos o
lenteja pardina
Luengo extra
1 kg unidad

2,99€



Arroz largo
Sos 1 kg

~~1,95€~~
1,79€



2ª unidad 50% DTO.
0,95€
Comprando 2 la unidad sale a 1,42€ (5,07€/kg)

1 unidad: 1,89€ (6,75€/kg)



Arroz Thai
Tilda-Sundari
Jasmine 1 kg

~~3,59€~~
2,99€



2ª unidad 50% DTO.
0,98€
Comprando 2 la unidad sale a 1,47€ (15,81€/kg)

1 unidad: 1,95€ (20,97€/kg)

Yatekomo Yakisoba
Gallina Blanca classic o pollo 93 g unidad



2ª unidad 50% DTO.
0,83€
Comprando 2 la unidad sale a 1,24€ (6,20€/kg)

Placas para lasaña
precocidas El Pavo
200 g

1 unidad: 1,65€ (8,25€/kg)



Harina Harimsa
de garbanzo 400 g
o integral espelta
500 g unidad

1,45€
400 g: 3,63€/kg
500 g: 2,90€/kg



~~1,19€~~
1,00€
Sazonador para fajitas
Old El Paso 30 g



Tortillas Old El Paso
6 u integrales 350 g
o sin gluten 216 g
unidad

2,69€
216 g: 12,45€/kg
350 g: 7,69€/kg



Pimientos Froiz
piquillo extra
cristal 350 g

~~1,85€~~
1,69€
4,83€/kg



Tallos de
espárragos
Casagrande
250 g

~~1,35€~~
1,19€
4,76€/kg



Espárragos
Carretilla
blancos cortos
muy gruesos
110 g

~~2,99€~~
2,19€
19,91€/kg



Albóndigas
Carretilla con
salsa de tomate
300 g

~~3,65€~~
2,49€
8,30€/kg

ALIMENTACIÓN



Tomate seco
lbsa en aceite de
oliva 155 g

~~2,99€~~
2,39€
15,42€/kg



Tomate Cibacos
triturado bote
400 g

~~1,25€~~
1,00€
2,50€/kg



Tomate frito
Helios ecológico
300 g

~~1,75€~~
1,49€
4,97€/kg



Ketchup Heinz
Pickles Pepinillo
250 g

~~2,45€~~
1,95€
7,80€/kg



Tomate frito
Orlando brik
3x212 g

~~1,99€~~
1,65€
2,59€/kg



Tomate Orlando
frito con aceite de
oliva virgen extra
brik 3x212 g

~~2,85€~~
2,59€
4,07€/kg



Mayonesa Heinz
bocabajo 400 ml

~~2,89€~~
2,49€
6,23€/litro



Atún claro Calvo
en aceite de
girasol 143 g

~~3,59€~~
2,59€
18,11€/kg



Atún claro Cuca
en aceite de
oliva virgen extra
ecológico 82 g

~~3,35€~~
2,59€
31,59€/kg



Bonito Norte
Pescamar en
aceite de oliva
143 g

~~4,89€~~
3,99€
27,90€/kg

CONSERVAS



Mejillones Cuca
en salsa gallega
50 g

~~3,39€~~
2,69€
53,80€/kg



Sardina Pescamar
en aceite de girasol
7/10 57 g

~~1,29€~~
1,15€
20,18€/kg



Surimi de pescado
Froiz al ajillo
picante 50 g

~~1,65€~~
1,45€
29,00€/kg



Calamares Albo
en su tinta 72 g

~~2,95€~~
2,29€
31,81€/kg



Pan molde Bimbo
sin corteza 450 g

~~2,35€~~
1,99€
4,42€/kg



Bagels New York
Bakery clásico o
semillas 4 u
300 g unidad

~~2,49€~~
2,19€
7,30€/kg



Grissini pan
tradicional
Orazio 5 bolsitas
250 g

~~1,65€~~
1,55€
6,20€/kg



Mini tostas
Ortiz con
arándanos
90 g

~~1,88€~~
1,60€
17,78€/kg



Mini Tostas Ortiz
rectangulares 100 g

~~1,88€~~
1,60€
16,00€/kg



Pan tostado
Dextrin con
semillas de lino
o integral 300 g
unidad

~~3,26€~~
2,75€
9,17€/kg



Leche Froiz
botella 1,5 L
unidad

DESNATADA
0,90€/litro
1,35€
SEMIDESNATADA
0,93€/litro
1,40€
ENTERA
0,97€/litro
1,45€



Preparado
lácteo
Flora ligera
brik 1 L

~~2,00€~~
1,50€



Leche Única
A2 entera,
semidesnatada
o sin lactosa
semidesnatada
1 L unidad

~~1,39€~~
1,29€



Leche Kaiku
sin lactosa
desnatada o
semidesnatada
1 L unidad

1,29€



Bebida Alpro
Barista avena
o almendras
con calcio 1 L
unidad

~~2,29€~~
1,50€

DESAYUNOS Y MERIENDAS



Gelatina Royal
neutra en polvo
2x10 g

2,35€
1,95€
97,50€/kg



Gelatina Royal fresca, piña
o limón 114 g unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
1,43€
Comprando 2
la unidad sale a 2,14€
(18,77€/kg)



Galletas Gullón
María dorada
600 g

2,35€
1,59€
2,65€/kg



1,95€
1,59€
10,60€/kg
Galletas Gullón finas
avena con chocolate
negro 150 g



Galletas Santiveri
Triple Zero original 200 g,
arándanos 205 g o cacao
nibs 210 g unidad

2,99€
2,55€
200 g: 12,75€/kg
205 g: 12,44€/kg
210 g: 12,14€/kg



Galletas Oreo
original o golden
154 g unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
0,80€
Comprando 2
la unidad sale a 1,20€
(7,79€/kg)



Galletas Mini Dinosaurios
chocolate 100 g

**2ª unidad
50% DTO.**
0,99€
Comprando 2
la unidad sale a 1,49€
(14,90€/kg)



Galletas
bañadas
Cola Cao
157 g

2,99€
2,29€
14,59€/kg



Almendrados Dulcesol
6 u 160 g o Búlgaros
cacao 5 u 175 g
unidad

1,59€
1,45€
160 g: 9,06€/kg
175 g: 8,29€/kg



Magdalenas
La Bella Easo
redondas 16 u
522 g

3,10€
2,49€
5,37€/kg



Weikis
La Bella Easo
choco/leche
240 g

2,79€
2,35€
9,79€/kg



2,49€
1,99€
19,90€/kg
Chocolate Lacasitos
Lacasa leche 100 g



Chocolate Milka
sándwich Lu o Tuc
87 g unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
1,00€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(17,24€/kg)



5,75€
4,59€
18,36€/kg
Chocolate Milka
con avellanas 250 g



AHORRA
**2ª unidad
70% DTO.**
(Combinados
café, azúcar)

Chocolate Lindt Excellence
negro con naranja y
almendras, flor de sal, 70%,
85% cacao o Lindor leche
100 g unidad



Chocolate Valor
70% negro 200 g

4,99€
3,99€
19,95€/kg



Chocolate Valor 70% negro
con almendras 250 g

6,49€
4,99€
19,96€/kg



Chocolate
extrafino
Antix Xixona
minis
85% cacao
175 g

3,30€
2,95€
16,86€/kg



Crema Froiz
13% avellanas
y cacao 400 g

2,40€
2,19€
5,48€/kg



Cacao
Cola Cao
1,1 kg

9,99€
8,65€
7,86€/kg



Cacao
Valor soluble
negro 100%
250 g

6,75€
5,29€
21,16€/kg



Té matcha
en polvo Eco
Wassy 10
sobres 15 g

3,20€
2,89€



Mermelada
Helios Diet
manzana 280 g

1,99€
1,59€
5,68€/kg



Mermelada
Helios ciruela y
kiwi 340 g

2,20€
1,79€
5,26€/kg



Mermelada
La Vieja Fábrica
naranja amarga
o melocotón
280 g unidad

2,59€
2,29€
8,18€/kg



Mermelada La Vieja
Fábrica fresa, frambuesas
o frutas del bosque
280 g unidad

2,69€
2,39€
8,54€/kg



Dátiles El Nogal
bandeja 250 g

~~1,59€~~
1,39€
5,56€/kg



Higos granito
Dama De La Vera
bolsa 400 g

~~2,39€~~
2,09€
5,23€/kg



Nuez Borges
Pizarro bolsa
500 g

~~5,45€~~
4,49€
8,98€/kg



Marrón glacé
Deleitum
frasco 200 g

~~8,95€~~
7,99€
39,95€/kg



Almendra
marcona Auro
frita y salada
tarro 215 g

~~4,15€~~
3,89€
18,09€/kg



Panettone Musfi
pepitas cacao o
de frutas 900 g
unidad

~~5,75€~~
4,99€
5,54€/kg



Bombones Ferrero Rocher
T-16 200 g

~~6,89€~~
5,99€
29,95€/kg



~~17,99€~~
14,89€
44,18€/kg

Bombones Lindt
Dulces Deseos 337 g



Barquillos Antiu
Xixona de turrón
chocolate, rellenos
de turrón o con
chocolate 200 g
unidad

~~2,95€~~
2,59€
12,95€/kg



Cigarrillos de Tolosa
de chocolate Casa Eceiza
200 g o Tejas de Tolosa
naranja y chocolate
160 g unidad

~~6,59€~~
5,29€
160 g: 33,06€/kg
200 g: 26,45€/kg



Bombones
Lindor Cornet
leche o surtido
200 g unidad

~~9,99€~~
7,89€
39,45€/kg



~~1,95€~~
1,50€
5,00€/kg

Surtido Dulcestepa
tradicional 300 g



~~6,59€~~
5,49€
27,45€/kg

Galletas
Casa Eceiza
surtido 200 g



~~5,99€~~
5,49€
21,96€/kg

Marquesas
Delaviada 250 g



Bandeja El Almendro
Selección Turrónes
400 g

~~12,95€~~
11,95€
29,88€/kg



Turrón "25"
extra Alicante
o Jijona 200 g
unidad

~~2,75€~~
2,25€
11,25€/kg



~~4,99€~~
3,95€
21,94€/kg

Turrón El Almendro
crujiente de Cacaolat 180 g



~~5,25€~~
4,25€
28,33€/kg

Turrón El Almendro
donettes rayados 150 g



Turrón El Almendro
Pantera Rosa 146 g

NOVEDAD
~~6,99€~~
5,50€
37,67€/kg



2ª unidad 50% DTO.
2,25€
Comprando 2 la unidad sale a 3,37€
(190 g: 17,74€/kg)
215 g: 15,67€/kg
239 g: 14,72€/kg
250 g: 14,65€/kg
252 g: 14,53€/kg
255 g: 14,48€/kg)

1 unidad: 4,48€
(190 g: 23,63€/kg) (215 g: 20,88€/kg)
(239 g: 19,01€/kg) (250 g: 19,32€/kg)
(252 g: 19,35€/kg) (255 g: 19,37€/kg)
Turrón Nestlé gama unidad



~~3,50€~~
2,95€
14,75€/kg

Turrón Froiz chocolate negro 70%
con almendras enteras
o chocolate leche con almendras
sin azúcar 200 g unidad

18 años



2ª unidad 50% DTO.
1,45€
Comprando 2 la unidad sale a 2,17€
(2,89€/litro)

1 unidad: 2,89€
(3,85€/litro)
Sidra Maeloc
ecológica
achampanada
extra 75 cl



2ª unidad 50% DTO.
3,98€
Comprando 2 la unidad sale a 5,97€
(7,96€/litro)

1 unidad: 7,96€
(10,60€/litro)
Cava Codorniu
extra brut o reserva
ecológico
semi-seco
75 cl unidad



¡PENSANDO EN TI!

Selección de productos



PRECIO ESPECIAL

MARTINI
Rosso/Bianco
VERMUT
1 litro unidad

0,65€



MAHOU
Testada 0,0
CERVEZAS
Lata 33 cl /
1,97€/litro



DOLCE GUSTO
Espresso Intenso/
Café con leche
CAFÉS
64 cápsulas /
0,20€/cápsula

12,99€

¡HASTA FIN
DE EXISTENCIAS!



1,49€

FUZE TEA
Limón o
Limón sin Azúcar
REFRESCOS
Por 1,5 litros unidad
0,99€/litro



0,95€

**SOLÁN
DE CABRAS**
Agua con gas
AGUAS
Botella 33 cl / 2,88€/litro



LA VACA QUE RÍE
Original
QUESO EN PORCIONES
250 g / 10,76€/kilo

**2ª unidad
50% DTO.**
1,50€
Comprando 2
la unidad sale a 2,25€
(9,00€/kg)

1 unidad: 2,99€
(11,96€/kg)



SOMAT
Limpiamáquinas
LIMPIADOR 3D
3 u / 0,92€/unidad

2,75€



2,95€

BREF
Duplo Active
LIMPIADOR
Blue Active eucalipto
2x50 g / 29,50€/kg



AUSONIA Discreet
HIGIENE FEMENINA
Normal 24 u o Extra 20 u, unidad

**2ª unidad
70% DTO.**
1,80€
Comprando 2
la unidad sale a 3,90€
(20 u: 0,20€/unidad
24 u: 0,16€/unidad)

1 unidad: 5,99€
(20 u: 0,30€/unidad
24 u: 0,25€/unidad)



**¡Ahorrar hasta 100€
en tu cesta de la compra
es posible!**

A acumular el dinero y conseguir tus recompensas.
Consulta los términos y condiciones en la app o web app La Cuponera.

Regístrate aquí:



LA CUPONERA



ESPECIAL Nestlé



Sopa Maggi gama sobre unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
0,40€
Comprando 2
la unidad sale a 0,60€
(55 g: 11,32€/kg
68 g: 8,82€/kg
78 g: 7,69€/kg
82 g: 7,32€/kg)



1,79€
22,38€/kg
Barrita Nestlé Fitness
chocolate y proteína sin
azúcares añadidos 4x20 g



Cereales Nestlé
Fitness original
300 g
2,19€
7,30€/kg



Garbanzos con
espinacas o
Lentejas con
verduras Litoral
425 g unidad
1,59€
3,74€/kg



Cereales Nestlé
Fitness Proteína
cacao 0%
azúcar 310 g
2,99€
9,65€/kg



Chocolate Crunch con leche,
Milkybar blanco 100 g,
chocolatina Kit Kat original
o white 3x41,5 g unidad

AHORRA
**2ª unidad
50% DTO.**
¡Combínalos
como quieras!



INNOVACIÓN EN EL MERCADO

Las novedades del año



2,00€

**BODYARMOR
LYTE**
Coco-Limón
BEBIDA ISOTÓNICA
Por 575 ml / 3,48€/litro



3,00€

**KAIKU
Nam**
BEBIDA LÁCTEA
Choco
500 ml / 6€/litro



2,99€

**FINDUS
Salto Gnocchi Caprese**
PLATOS PREPARADOS
550 g / 5,44€/kilo



2,79€

**BOMBONES
RAFFAELLO**
CHOCOLATES
80 g / 34,88€/kilo



1,59€

**CUÉTARA
Campurrianas
de Mantequilla**
GALLETAS
160 g / 9,94€/kilo



3,49€

**CUÉTARA
Flakes La Leche**
GALLETAS
480 g / 7,27€/kilo



1,50€

MILKA
Chocolate con Leche
con trozos de galleta
Lotus Biscoff
CHOCOLATES
90 g / 16,67€/kilo



2,19€

**ZENISSIMO
Salmas clásicas**
CRACKERS
144 g / 15,21€/kilo



2,49€

**HEINZ
Mayomix**
SALSAS
425 g / 5,86€/kg



1,59€

BREKKIES
Cat Daily Delice
Pollo/Pavo en salsa o
Salmón/Atún en
gelatina
COMIDA PARA ANIMALES
4 x 85 g / 4,68€/kilo



1,75€

SIGNAL
Integral 8 Complete
DENTÍFRICOS
75 ml / 2,33€/100 ml



2,99€

DOVE
Whole Body Deo
DESODORANTES
150 ml / 19,93€/100 ml

2,99€

LENOR
Aire Fresco
SUAVIZANTES
50 lavados /
0,06€/lavado



AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**

Bombones Nestlé
Caja Roja 398 g o
After Eight 200 g
unidad

**2ª unidad
50% DTO.**

2,75€
Comprando 2
la unidad sale a 4,13€
(16,52€/kg)

1 unidad: 5,50€
(22,00€/kg)
**Café Bonka molido
descafeinado
natural 250 g**



Cacao
Nesquik
instantáneo
390 g
3,19€
3,95€
8,18€/kg



Cacao Nesquik
0% azúcares
añadidos 320 g
3,99€
4,99€
12,47€/kg



Café
Nescafé 3 en 1
10 sobres 160 g
2,29€
2,95€
14,31€/kg



Café cápsulas Dolce Gusto
Starbucks Caffé Latte
121 g 12 u o Cappuccino
120 g 6 u unidad
3,99€
4,89€
6 u: 0,87€/cápsula
12 u: 0,33€/cápsula



Café cápsulas Dolce Gusto
Magnum con leche o Espresso
intenso cápsulas 30 u, unidad

**2ª unidad
50% DTO.**

4,28€
Comprando 2
la unidad sale a 6,42€
(0,21€/cápsula)

1 unidad: 8,55€
(0,29€/cápsula)

ESPECIAL Nestlé



* ESPECIAL * Cervezas

Cervezas · Latas



**2ª unidad
50% DTO.**
0,42€
Comprando 2
la unidad sale a 0,63€
(1,91€/litro)

1 unidad: 0,84€
(2,55€/litro)
**Amstel Oro
Tostada**
Lata 33 cl



0,69€

Budweiser
Lata 33 cl
(2,09€/litro)



0,75€

Voll-Damm
Lata 33 cl
(2,27€/litro)



0,79€

**Mahou
IPA**
Lata 33 cl
(2,39€/litro)

Cervezas · Botellas



0,69€

**El Águila
Sin Filtrar**
Botella 33 cl
(2,09€/litro)



1,00€

Corona
Botella 35,5 cl
(2,82€/litro)



1,35€

Leffe
Botella 33 cl
(4,09€/litro)



1,25€

Franziskaner
Botella 50 cl
(2,50€/litro)

0,95€

**Mahou
Maestra**
Botella 33 cl
(2,89€/litro)



0,69€

**San Miguel
Selecta XV**
Botella 33 cl
(2,09€/litro)



**Brindemos
por el mejor
regalo.**

Heineken
Botella pack
6x25 cl
(2,17€/litro)

3,25€



PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE 18 AÑOS



Cider Ladrón
de Manzanas
Manzana 25 cl

1,19€
1,00€
4,00€/litro



Cerveza
San Miguel 0,0%
lata 33 cl

0,59€
0,50€
1,52€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
mini lata 25 cl

0,67€
0,50€
2,00€/litro



Cerveza
Bock Damm
negra lata 33 cl

0,99€
0,69€
2,09€/litro



3,25€
2,71€/litro
Cerveza

Estrella Galicia Mini
botella pack 6x20 cl



3,25€
2,17€/litro
Cerveza Estrella Galicia
alc. 0,0% tostada
botella 6x25 cl



Cerveza Mahou
Mixta botella
pack 6x25 cl

3,90€
2,79€
1,86€/litro



Cerveza Mahou
Clásica botella
pack 6x25 cl

3,60€
2,75€
1,83€/litro



Cerveza 1906
botella pack
12x33 cl

14,40€
10,95€
2,77€/litro

VINOS Y LICORES

¡MÁS QUE 18 años!



~~3,95€~~
Vino Rueda
Montespina
Verdejo 75 cl
2,95€
3,93€/litro



~~4,95€~~
Vino Ribeiro
O Ventosela
blanco 75 cl
4,45€
5,93€/litro



~~6,95€~~
Vino Rias Baixas
Robalino
Albariño 75 cl
5,95€
7,93€/litro



~~9,95€~~
Vino Valdeorras
El Confidente
Godello 75 cl
8,50€
11,33€/litro



~~9,90€~~
Vino Rias Baixas
Señorio Sobral
Albariño 75 cl
8,95€
11,93€/litro



~~7,95€~~
Vino Rias Baixas
Señorio de Rubiós
Condado blanco 75 cl
5,95€
7,93€/litro



~~5,45€~~
Vino Rias Baixas
Señorio de Rubiós
Condado tinto 75 cl
4,50€
6,00€/litro



2ª unidad 50% DTO.
3,15€
Comprando 2
la unidad sale a 4,73€
(6,31€/litro)
1 unidad 6,30€
(8,40€/litro)
Vino Ribeira Sacra
Via Appia
Mencia 75 cl



~~1,85€~~
Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
crianza 75 cl
1,70€
2,27€/litro



~~5,99€~~
Vino Toro
Pata Negra
roble 75 cl
3,89€
5,19€/litro



2ª unidad 70% DTO.
1,73€
Comprando 2
la unidad sale a 3,74€
(4,99€/litro)
1 unidad 5,75€
(7,67€/litro)
Vino Rioja
Viña Cumbro
crianza 75 cl



~~7,45€~~
Vino Rioja
Glorioso
crianza 75 cl
6,50€
8,67€/litro



~~7,95€~~
Vino Rioja
Ederra
crianza 75 cl
6,49€
8,65€/litro



~~10,15€~~
Vino Rioja
Ramón Bilbao
crianza 75 cl
9,45€
12,60€/litro



~~11,95€~~
Vino Rioja
Marqués de Cáceres
reserva 75 cl
10,95€
14,60€/litro



2ª unidad 50% DTO.
4,95€
Comprando 2
la unidad sale a 7,43€
(9,91€/litro)
1 unidad 9,90€
(13,20€/litro)
Vino Ribera del Duero
Pradorey 10 meses
barrica 75 cl



~~2,59€~~
Vino Aguja
Joven Capel blanco o
rosado 75 cl unidad
2,29€
3,05€/litro



~~2,95€~~
Vino espumoso
Fizzy 55°
blanco 75 cl
2,49€
3,32€/litro



~~3,95€~~
Vino Aguja
Peñascal
rosado 75 cl
3,25€
4,33€/litro



~~11,29€~~
Vodka
Smirnoff 70 cl
9,89€
14,13€/litro



~~16,49€~~
Ginebra Tanqueray
original o 0,0 sin
alcohol 70 cl unidad
14,59€
20,84€/litro



~~26,95€~~
Ginebra Premium
Nordés 70 cl
23,99€
34,27€/litro



~~9,99€~~
Whisky escocés
William Lawson's
70 cl
8,99€
12,84€/litro



~~23,25€~~
Whisky Jack
Daniel's old time
70 cl
18,99€
27,13€/litro



Última,
la marca líder
para perros
pequeños y gatos
esterilizados*

ultima

PERRO PEQUEÑO/MINI (hasta 10kg)

ADULTO (1-8 años)



7,99€
6,99€
4,66€/kg

ULTIMA
MINI
ADULT
Pollo 1,5 kg



7,99€
6,99€
5,59€/kg

ULTIMA
MINI ADULT
Buey o Salmón
1,25 kg unidad

PERRO MEDIANO/GRANDE (más de 10kg)

SENIOR (+8 años)



14,95€
12,95€
4,32€/kg

ULTIMA
MEDIUM MAXI
SENIOR
Pollo 3 kg

LIGHT



14,95€
12,95€
4,32€/kg

ULTIMA
MEDIUM MAXI
LIGHT
Pollo 3 kg

GATOS ESTERILIZADOS

TRACTO URINARIO



10,49€
8,95€
5,97€/kg

ULTIMA
TRACTO
URINARIO
Pollo 1,5 kg

BOLAS DE PELO



10,49€
8,95€
5,97€/kg

ULTIMA
BOLAS
DE PELO
Pavo 1,5 kg

COMIDA HÚMEDA



2,99€
2,79€
15,50€/kg

ULTIMA FIT & DELICIOUS
Selección Carnes o Selección Pescados 4x85 g unidad

*Marca más vendida en venta al por mayor de alimentos para perros pequeños y gatos esterilizados según Nielsen 2024.



Comida gato One
esterilizado bacalao
y calabacín o pavo y
espinacas 85 g unidad

0,89€
0,69€
8,12€/kg



Snack perros
Friskies Picnic
42 g

1,19€
1,00€



Comida gatos Friskies
atún, salmón y trucha o
conejo, pollo y verduras
1,5 kg unidad

5,15€
3,99€
2,66€/kg

DROGUERÍA



Limpia
chimeneas,
estufas, parrillas
y hornos Zorka
pistola 750 ml

2,99€
2,39€
3,19€/litro



Guantes Bayeco
nitrilo talla S o M
20 u. unidad

1,95€
1,75€
0,09€/unidad



Bayeta Spontex
Origin especial
posavajillas

3,10€
2,89€



Bayeta
Vileda suave
antibacterias
pack 2 u

1,89€
1,75€
0,88€/unidad



Bayeta Vileda
Microfibras
Ultra Fresh 2 u

2,69€
2,39€
1,20€/unidad



Bolsa basura
Handy Bag baño
perfumada
10 L 12 u

1,99€
1,75€
0,15€/unidad



Bolsa Albal
Zipper multiuso
1 L 12 u

3,20€
2,79€
0,23€/unidad



Papel Albal
hornos 8 m

3,23€
2,89€
0,36€/metro



Limpiador Disiclin
multisuperficies
higienizante aire
polar, floral, lavanda
o manzana 1 L
unidad

1,49€
1,00€



Servilletas
Scottex original
decoradas
64 u. unidad

1,09€
0,99€
0,02€/unidad



Papel cocina
Foxy Cartapaglia
2 rollos

2,25€
1,85€
0,93€/rollo



Papel higiénico
Scottex Dermo
Cuidado 4+2 rollos

3,99€
2,89€
0,72€/rollo



2,99€
1,99€
0,03€/unidad

Papel higiénico Scottex
húmedo WC 74 u



Toallitas íntimas
Chilly fresh
pocket WC 12 u

2,65€
2,29€
0,19€/unidad



Gel íntimo
Chilly dosificador
250 ml

3,95€
3,39€
1,36€/100 ml

INFANTIL



Tarrito Smileat ecológico
pera, ciruela y plátano
o multifrutas con mango 130 g unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
0,88€
Comprando 2
la unidad sale a 1,32€
(10,15€/kg)

1 unidad: 1,75€
(13,44€/kg)



Papilla Nestlé
multicereales original
o con galleta María
255 g unidad

2,95€
3,40€
11,57€/kg



Toallitas Dodot
Pure Aqua 48 u

**2ª unidad
70% DTO.**
1,05€
Comprando 2
la unidad sale a 2,27€
(0,05€/unidad/kg)

1 unidad: 3,49€
(0,07€/unidad)



1,15€
1,40€
Aperitivo de maíz
Aspiñ Aspiños
6 u 36 g



Leche Nativa 3
800 g
9,95€
10,95€
12,44€/kg



Leche
Nativa 2
800 g
10,75€
11,90€
13,44€/kg



Pañal Dodot Activity extra
T5 (48 u), T4 (52 u)
o T3 (60 u) unidad

**2ª unidad
70% DTO.**
8,70€
Comprando 2
la unidad sale a 18,85€
(48 u: 0,39€/unidad
52 u: 0,36€/unidad
60 u: 0,31€/unidad)



AHORRA
**2ª unidad
70% DTO.**
Comprando 2
la unidad sale a 1,35€
(2,08€/100 ml)

Maquinilla desechable
Gillette Blue II plus 5 u,
Blue II 10 u o Sensor3
Sensitive 4 u, unidad



Cargador Gillette
Mach3 7+1 u

14,95€
17,45€
2,14€/unidad



Cargador Gillette
Fusion5 7+1 u

19,95€
23,99€
2,85€/unidad



AHORRA
**2ª unidad
50% DTO.**
Comprando 2
la unidad sale a 1,35€
(2,08€/100 ml)

Maquinilla
desechable Bic
Flex 4 Comfort 3+1 u
o suave 5 u, unidad



2x1
Comprando 2
la unidad sale a 3,82€
(3,88€/100 ml)

Desodorante
Sanex dermo
stick 65 ml



Desodorante Axe gama core
150 ml unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
1,88€
Comprando 2
la unidad sale a 3,82€
(3,88€/100 ml)



Gel Magno
classic, gold o
marine 600 ml
unidad

2,75€
3,29€
0,46€/100 ml



Colonia
Brummel
125 ml
6,25€
6,95€
5,00€/100 ml



After shave
Brummel
loción 250 ml
6,99€
8,79€
2,80€/100 ml



6,75€
7,50€
3,38€/100 ml
Colonia Impacto
vaporizador 200 ml



Colonia Anouk
200 ml
7,75€
8,75€
3,88€/100 ml



10,99€
12,95€
Estuche Portegaz
Seducor o Femme lata
100 ml + 30 ml, unidad



**DESCUENTO
25%**
Incluido en el precio

En toda la gama

glade

Procter & Gamble



Limpiador
Don Limpio baño
pistola 800 ml

~~3,05€~~
2,19€
2,74€/litro



Limpiador
Don Limpio
baño, limón o
pH neutro 1,5 L
unidad

~~2,75€~~
2,19€
1,46€/litro



AHORRA
2ª unidad 70% DTO.
Perlas de perfume
para la ropa Lenor
Unstoppables fresh
o Ariel 195 g unidad



2ª unidad 70% DTO.
2,40€
Comprando 2
la unidad sale a 5,20€
(0,45€/lavado)
1 unidad: 7,99€
(0,57€/lavado)

Detergente Ariel Pods
extra poder 12 lavados



2ª unidad 70% DTO.
3,29€
Comprando 2
la unidad sale a 7,12€
(0,38€/lavado)
1 unidad: 10,95€
(0,44€/lavado)

Detergente Ariel líquido
extra poder quitamanchas
platinum 25+5 lavados



2ª unidad 50% DTO.
6,25€
Comprando 2
la unidad sale a 9,37€
(0,13€/lavado)
1 unidad: 12,49€
(0,18€/lavado)

Detergente Ariel
líquido básico
70 lavados



Detergente Ariel
líquido original
2x25 lavados
~~14,99€~~
12,99€
0,26€/lavado



~~6,90€~~
5,90€
0,33€/lavado
Detergente Ariel
todo en uno pods
original 18 lavados



Vajillas Fairy
maxi poder
anti-goteo
660 ml
~~4,45€~~
3,29€
4,98€/litro



NOVEDAD
Spray Fairy
poder 3 en 1
limón 500 ml
~~5,99€~~
3,89€
7,78€/litro



21+20 GRATIS*
2ª unidad 70% DTO.
2,36€
Comprando 2
la unidad sale a 5,11€
(0,24€/unidad)
1 unidad: 7,85€
(0,37€/unidad)

Vajillas máquina Fairy
todo en 1 21+20 Gratis



Detergente Ariel
actilift en polvo
65 cacitos
~~20,99€~~
17,85€
0,27€/cacito



AHORRA
2ª unidad 70% DTO.
Comprando 2
la unidad sale a 5,11€
(0,24€/unidad)
1 unidad: 7,85€
(0,37€/unidad)

En la gama de cepillos manuales, crema dental y enjuague bucal
pro-expert protección profesional 500 ml unidad



AHORRA
2ª unidad 70% DTO.
Comprando 2
la unidad sale a 5,11€
(0,24€/unidad)
1 unidad: 7,85€
(0,37€/unidad)

En toda la gama Pantene



Protege slip
Ausonia normal
40 u
~~1,47€~~
1,19€
0,03€/unidad



Compresa
Ausonia
extraplana 12 u
~~1,68€~~
1,19€
0,10€/unidad



Compresa Ausonia
noche alas 9 u o
súper alas 12 u,
unidad
~~1,47€~~
1,19€
9 u: 0,13€/unidad
12 u: 0,10€/unidad



Compresa
Ausonia noche
superplus 9 u
~~1,99€~~
1,49€
0,17€/unidad



**CALIDAD...
¡AL MEJOR PRECIO!**

Disponibilidad según surtido de tiendas

